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W połowie września w pałacu w Oborach niedaleko Konstancina-Jeziornej odbył się Zlot
Miłośników Motoryzacji i Kultury Włoskiej Forzaitalia 2011
. Impreza zorganizowana z rozmachem i pełna atrakcji.
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      W malowniczej scenerii organizatorzy zgromadzili ponad setkę włoskich aut. Dominowałyoczywiście Fiaty, Alfy Romeo i Lancie, jednak nie zabrakło również przedstawicieli bardziejekskluzywnej marki - Maserati. Obok siebiezaparkowały zarówno samochody współczesne jak i zabytkowe. Dużym zainteresowaniemcieszyła się wystawa aktualnie produkowanych modeli grupy Fiat, w tym ich nasączonychadrenaliną wersji przygotowanych przez Abartha. Chętni mogli osobiście przetestować noweauta podczas jazd testowych na drogach Konstancina.      

    Miłośnicy dwóch kółek oblegali stoisko Ducati, na którym zaprezentowano niemal całą gamęprodukowanych przez siebie motocykli. Dla uczestniczących w zlocie fanów włoskiejmotoryzacji przygotowano ciekawy rajd turystyczny po okolicach okraszony licznymi zadaniami izagadkami. Kulminacją zlotu był niedzielny konkurs elegancji, podczas którego właścicieledumnie prezentowali swoje pojazdy przed oceniającą zarówno samochód jak i sposób jegoprezentacji komisją.    

      Najciekawszymi autami zlotu były naszem zdaniem Alfa Romeo Spider, Fiat 500, Fiaty 124Spider i X1/9 wspomniane już Maserati oraz legendarne Lancie Delty Integrale. Nagrodęgłówną i tytuł auta zlotu zdobyła Alfa Romeo 164 Q4      

    

    

    Ale zlot Forzaitalia to nie tylko samochody i motocykle. Dla przybyłych gości przygotowanotakże serię wykładów przybliżających świat włoskiej kuchni, kultury, czy prezentujące włoski stylżycia. Uważni słuchacze mogli sprawdzić swą wiedzę w konkursach i pokusić się o cennenagrody.      

 2 / 3



Słoneczna Italia pod Warszawą

Wpisany przez Bartosz Idzikowski
środa, 28 września 2011 11:40

    Przez cały czas z głośników sączyła się żywa włoska muzyka. Jeżeli dodamy do tego piękną,słoneczną pogodę, to gwarantujemy, że poczuliśmy się w podwarszawskim pałacu jak wsamym sercu cudownej Toskanii!      

          Tekst i zdjęcia: Bartosz Idzikowski    Zobacz także:    Fiat 500 TWIN AIR  Alfa ROmeo Giulietta  WEEKEND WYŚCIGÓW AUT KLASYCZNYCH NA TORZE LAGUNA SECA    
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